

Отчёт по текущему ремонту МКД Южная,59 за 2022 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2022 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2022 г., руб.				119 612,11															
Общестроительные работы:																			
Ремонт швов, м.п.	план	686,41	15,00	10 296,15									15						
Ремонт швов, м.п.	факт	686,41								28,5							28,50	19 562,69	
КИПиА																			
Установка балансировочного клапана d-32, шт	план	18 025,00	1,00	18 025,00			1												
Установка балансировочного клапана d-32, шт	факт	18 025,00					1										1,00	18 025,00	
Установка регулятора температуры ГВС, шт	план	86 208,15	1,00	86 208,15			1												
Установка регулятора температуры ГВС, шт	факт	76 376,84					1										1,00	76 376,84	
Итого, руб.				114 529,30															
Непредвиденные работы, руб.:				5 082,81															
Уст-ка мет.решеток на п/окна, шт	факт	1 521,00															4	4,00	6 084,00
Всего, руб.			план	119 612,11													выполнено	120 048,53	

Генеральный директор

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

9000

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Ремонт подъездов:
Ремонт полов на лестничных клетках, м2	факт	849,00										0,94					0,94	798,06	
Общестроительные работы:																			
Ремонт швов, м.п.	факт	686,41															0,9	0,90	617,77
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	754,37															2	2,00	1 508,74
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	870,84															2	2,00	1 741,68
Ремонт систем канализации d-100, м.п.	факт	1 181,96										11					11,00	13 001,56	
Благоустройство:																			
Ремонт отмостки, м2	факт	1 502,56										3,4					3,40	5 108,70	
Всего, руб.																		22 776,51	